
UCHWAŁA N r ' ^  *20.2019 
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu 
uchwały w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Sierpcu

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz 
§ 64 ust. 1 pkt 2 i § 77 ust. 1 Statutu Powiatu Sierpeckiego uchwalonego 
Uchwałą Rady Powiatu w Sierpcu Nr 22.IV.2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 499) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po dokonaniu analizy „Raportu o sytuacji ekonomiczno - 
finansowej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki
Zdrowotnej w Sierpcu” -  wnosi się pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu 
projekt uchwały w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno- 
finansowej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki
Zdrowotnej w Sierpcu, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Turalski Mariusz - Przewodniczący

2) Ocicki Jarosław - członek

3) Cześnik Andrzej - członek

4) Krystek Sławomir - członek

5) Różański Kamil - członek



UCHWAŁA Nr . .2019
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 2019 r.

w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Sierpcu

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. 
zm.), art. 53a ust. 4 i art. 121 ust. 1, 3, 4 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się „Raport o sytuacji ekonomiczno - finansowej 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Sierpcu” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.
2. Na podstawie raportu, o którym mowa w ust. 1 ocenia się sytuację 
ekonomiczno - finansową Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Sierpcu w perspektywie trzyletniej, tj. do 2021 roku, 
jako niezadowalającą z wymogiem bezwzględnego przestrzegania przez 
Dyrektora SPZZOZ zasad racjonalnego i efektywnego gospodarowania 
środkami publicznymi i prowadzenia gospodarki finansowej w celu 
sukcesywnej poprawy wskaźników ekonomiczno-finansowych określonych 
w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 12 kwietnia 2017 r. w sprawie 
wskaźników ekonomiczno-finansowych niezbędnych do sporządzenia analizy 
oraz prognozy sytuacji ekonomiczno-finansowej samodzielnych publicznych 
zakładów opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 832), a w szczególności 
przez:

1) odpowiednie hierarchizowanie płatności i dążenie do prawidłowej 
obsługi zadłużenia;

2) prowadzenie rozmów i uzgodnień z dostawcami oraz dołożenie 
wszelkich starań, aby je optymalnie zrealizować;

3) realizację obligatoryjnych inwestycji z zachowaniem zasady 
racjonalności i efektywności ekonomicznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY Nr . .2019

RADY POWIATU W SIERPCU 
z dnia czerwca 2019 r.

w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Sierpcu

Zgodnie z treścią art. 53a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.
0 działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 z późn. zm.) 
w terminie do dnia 31 maja każdego roku kierownik samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej sporządza i przekazuje podmiotowi 
tworzącemu raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej.

Raport, o którym mowa jest przygotowywany na podstawie 
sprawozdania finansowego za poprzedni rok obrotowy i zawiera 
w szczególności analizę sytuacji ekonomiczno-finansowej za poprzedni rok 
obrotowy, prognozę sytuacji ekonomiczno-finansowej na kolejne trzy lata 
obrotowe wraz z opisem przyjętych założeń oraz informację o istotnych 
zdarzeniach mających wpływ na sytuację ekonomiczno-finansową 
samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej.

Analizy oraz prognozy sytuacji ekonomiczno-finansowej, o których 
mowa w raporcie dokonuje się na podstawie wskaźników ekonomiczno- 
finansowych.

Wskaźniki ekonomiczno-finansowe uwzględnione w raporcie, sposób 
ich obliczania oraz przypisane im punktowe oceny służące do analizy 
ekonomiczno-finansowej - mając na uwadze zapewnienie przejrzystości
1 jednolitości analizy sytuacji ekonomiczno-finansowej samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej oraz porównywalności tych 
wskaźników - zostały określone w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 
12 kwietnia 2017 r. w sprawie wskaźników ekonomiczno-finansowych 
niezbędnych do sporządzenia analizy oraz prognozy sytuacji ekonomiczno- 
finansowej samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 832).

Podmiot tworzący dokonuje oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej 
samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej na podstawie raportu.

Opis sytuacji ekonomiczno -  finansowej Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu zawarty jest w raporcie.

Rada Społeczna SPZZOZ w Sierpcu zapoznała się z „Raportem 
o sytuacji ekonomiczno - finansowej Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu”.



o / , c /b h / .  f  ' M l

R A P O R T  O  S Y T U A C JI E K O N O M IC Z N O -F IN A N S O W E J  

S A M O D Z IE L N E G O  P U B L IC Z N E G O  

Z A K Ł A D U  O P IE K I Z D R O W O T N E J  W  S IE R P C U

Podstawa prawna: art.53a ustawy z dnia 15 kw ie tn ia  2011r. o działalności leczniczej

I. W ybrane informacje o samodzielnym publicznym zakładzie opieki zdrowotnej.

1. NAZWA: Sam odzie lny Publiczny Zespół Opieki Z d row o tne j w  Sierpcu

2. SIEDZIBA: 09-200 Sierpc, ul. S łowackiego 32

3. ADRES: 09-200 Sierpc, ul. S łowackiego 32

4. Dane kon tak tow e : te l.:24-275-85-01 , fax. 24-275-26-27, 

e-m ail: sekretariat@ spzzozsierpc.p l

5. N um er iden ty fikacy jny  REGON 00306762

6. N um er w  Kra jow ym  Rejestrze Sądowym 0000018020

7. Data wpisu i num er re jestru  p o d m io tó w  w ykonujących działalność leczniczą: 

12.08.2011r. n r 14-01548

II. Analiza sytuacji ekonomiczno-finansowej za poprzedni rok obrotowy

Ocena sytuacji ekonom iczno-finansow ej została opracow ana w  oparciu  o teo rię  i zasady 

analizy w skaźn ikow e j, dostosow anej do w aru n kó w  i specyfiki sektora och rony zdrow ia.

R aport sporządzono zgodnie z Rozporządzeniem M in is tra  Zdrow ia z dnia 12 kw ie tn ia  2017r. 

w  spraw ie  w skaźn ików  ekonom iczno- finansow ych niezbędnych do sporządzenia analizy 

oraz prognozy sytuacji ekonom iczno-finansow ej sam odzielnych publicznych zakładów  opieki 

zd row o tn e j (Dz. U. z 2017r., poz. 832).

Analizę sytuacji ekonom iczno-finansow ej za 2018 rok p rzeprow adzono  w  oparciu  

o punk tow e  oceny przypisane poszczególnym wskaźnikom  w yliczonym  zgodnie ze sposobem 

okreś lonym  w /w  rozporządzeniu.

Przyjęto czte ry obszary analizy: zyskowność, płynność, e fektyw ność i zadłużenie:

1) wskaźniki zyskowności: zyskowności ne tto , zyskowności dzia ła lności operacyjne j, 

zyskowności aktyw ów ;

2) wskaźnik i p łynności: bieżącej p łynności, szybkiej p łynności;

3) wskaźniki e fektyw nośc i: ro tac ji należności, ro tac ji zobow iązań;

4) wskaźniki zadłużenia: zadłużenia ak tyw ów , wypłacalności.

W skaźniki zyskowności służą do oceny rentow nośc i działania p o dm io tu , wskaźniki p łynności 

m ierzą zdolność do w yw iązyw ania  się z k ró tko te rm inow ych  zobow iązań, a wskaźniki 

e fek tyw nośc i in fo rm u ją  w  jak ich  cyklach p o dm io t spłaca zobow iązania oraz o trzym u je  

należności.

mailto:sekretariat@spzzozsierpc.pl


W  w yn iku  analizy w skaźników  sporządzonej na podstaw ie sprawozdania finansow ego 

za 2018r. przy zastosowaniu m etody punk tow e j uzyskano 13 pu nk tów  (m aksym alna ilość 

pu nk tów  to  70) co s tanow i 19 % m aksym alnej liczby punk tów  m ożliw ej do uzyskania.

Analiza przypisanych p u nk tów  pom iędzy poszczególne grupy w skaźn ików  ekonom icznych 

odzw ierc ied la  ich znaczenie w  ocenie ekonom iczno-finansow ej SPZZOZ. Sam odzielne zakłady 

op iek i zd row o tne j zgodnie z ustawą o działalności leczniczej nie są nastaw ione na osiąganie 

zysku.

Działalność jednostk i była prowadzona w  oparciu o plan finansow y, pozytyw ne 

zaop in iow any przez Radę Społeczną SPZZOZ i Radę Powiatu Sierpeckiego. Szpital zmierza 

do w prow adzen ia  kom pleksowości udzielania świadczeń medycznych oraz dalszego 

ograniczania kosztów  działalności.

P rio ry te tem  w  kwestiach finansow ych je s t uzyskanie przychodów  na poziom ie 

um ożliw ia jącym  u trzym an ie  odpow iedn ie j kadry m edycznej oraz w yposażenie w  nowoczesny 

sprzęt i apara tu rę  medyczną.

Podstawą obliczenia w skaźników  były dane finansow e za lata ub iegłe pozyskane z:

•  Bilansu (załącznik nr 1),

•  Rachunku zysków i s tra t (załącznik nr 2).

W nioski w ynika jące z analizy bilansu i rachunku zysków i s tra t:

•  Suma bilansowa w  2018r. zmalała o -971 937,83zł tj. o 7% w  po rów nan iu  do 2017r. 

i w ynosi na dzień b ilansow y 13 157 932,01 zł;

•  A ktyw a trw a łe  w zrosły o 1% t j. o 128 321,93 zł i wynoszą 9 114 552,73 zł;

•  Aktyw a o b ro to w e  (g łów nie  należności k ró tko te rm in o w e) zm alały o 21% 

tj. o 1 100 259,76 i wynoszą 4 043 379,28 zł;

•  Kapita ły w łasne zm alały o 2 307 625,71 zł i wynoszą -6 674 717,41 zł (u tw orzono  

rezerw ę w  kwocie 2m ln. zł na zobow iązania wynika jące z toczących się spraw  

sądowych);

•  Zobow iązania i rezerw y na zobowiązania w zrosły o 7% tj.  o 1 335 687,88 zł i wynoszą 

19 832 649,42 zł;

•  Przychody w zrosły o 9% tj. o 2 375 740,37 zł i wynoszą 28 719 843,22 zł;

•  Koszty w zrosły o 13% tj. o 3 284 665,36 zł i wynoszą 29 044 388,93 zł;

•  W yn ik  finansow y pogorszył się o kw otę  -908 924,99zł. W 2018r. od no to w a no  s tra tę  

w  kwocie -324 545,71 zł, podczas gdy w  2017r. uzyskano zysk w  wysokości 

584 379,28 zł.

Obliczenia w skaźn ików  oceny sytuacji ekonom iczno -  finansow ej zawiera załącznik nr 3.

W  roku 2017 uzyskano we wszystkich obszarach oceny łącznie 34 pkt., na tom ias t za 2018r. 

suma p u n k tó w  w ynosi 19. N iekorzystne spadki odno tow ano  w  grup ie  w skaźników  

zyskowności (u jem ny w yn ik  finansow y) i p łynności. M aksym alną ilość p u n k tó w  (10) uzyskano 

w  odniesien iu  do w skaźn ików  e fektyw ności. Ocena za wskaźniki zadłużenia w  2018r. i 2017r. 

n ie uległa zm ianie i w ynosi Opkt.



III. Prognoza sytuacji ekonomiczno-finansowej na kolejne trzy lata obrotowe  

Opis przyjętych założeń.

Sam odzie lny Publiczny Zespół Zakładów  Opieki Z d row otne j w  Sierpcu p row adzi gospodarkę 

finansow ą na zasadach określonych w  ustaw ie o działalności leczniczej. Prognoza na okres 

2019-2021 została opracow ana zgodnie z art. 52 ustaw y o działalności leczniczej.

SPZZOZ pokryw a z posiadanych środków  i uzyskiwanych p rzychodów  koszty działalności 

i regu lu je  zobow iązania.

W prognozach sytuacji ekonom iczno-finansow ej na ko le jne trzy  lata o b ro to w e  założono 

popraw ę (u trzym an ie ) stabilności ekonom iczno-finansow ej, osiągnięcie ujemnego wyniku 
finansowego na poziomie niższym niż amortyzacja.
W prognozach uw zg lędn iono  zm iany w  zasadach finansow an ia  św iadczeń ze środków  

publicznych, zm iany w  zakresie m in im a lnego w ynagrodzen ia  oraz inne założenia 

m akroekonom iczne.

Wskaźniki makroekonomicze

Z W ie lo le tn iego  Planu Finansowego Państwa w ynika, że w prow adzane  są i nadal będą 

zm iany system ow e zo rien tow ane  na s topn iow y w zros t nak ładów  na ochronę zdrow ia  

w  relacji do PKB w  kole jnych latach. P rowadzone prace dotyczą zm iany m odelu  organizacji 

finansow an ia  służby zdrow ia, polegające m .in. na likw idacji NFZ i przeniesien iu  finansow an ia  

do budżetu . Zależnie od ostatecznego kształtu tych rozwiązań i rozstrzygnięć Rady 

M in is tró w , s truk tu ra  w yda tków  w  2020 r. może ulec zm ianie, przy zachowaniu łącznego 

lim itu  zgodnego ze stabilizu jącą regułą w ydatkow ą. W  W ie lo le tn im  Planie Finansowym 

Państwa na lata 2017-2020 założono, że w yda tk i na ochronę zdrow ia  do 2020r. u trzym ają  się 

na poziom ie  4,7% PKB.

Założenia do prognozy przychodów i kosztów

Podstawą określen ia  prognozow anych przychodów  jes t plan finansow y na 2019r. 

Do prognozy p rzychodów  na lata 2019-2021 przy ję to , że zakres realizowanych świadczeń 

ze ś rodków  publicznych będzie ob e jm o w a ł wszystkie zakresy dotychczasow ej działalności 

p odm io tu .

USTAWA z dnia 23 marca 2017r. o zm ianie ustawy o św iadczeniach op iek i zd row o tne j 

finansow anych ze ś rodków  publicznych, w prow adza zm iany w  organizacji i finansow an iu  

świadczeń oraz określa kw alifikac ję  św iadczeniodaw cy do jednego  z poz iom ów  system u 

zabezpieczenia, wskazuje p ro file  system u zabezpieczenia, zakresy i rodzaje św iadczeń, 

w  ram ach k tó rych  będą udzie lane św iadczenia op ieki zd row o tne j w  system ie zabezpieczenia. 

Wykaz św iadczen iodaw ców  zakw alifikow anych do poszczególnych poz iom ów  system u 

zabezpieczenia obow iązu je  od dnia 1 października 2017 r. do dnia 30 czerwca 2021r.

SPZZOZ w  Sierpcu spełnia w ym og i do zakw a lifikow ania  do system u zabezpieczenia w  grup ie  

szpita li pow ia tow ych  - Poziom szpita li I.

Prognozę przychodów  w  zakresie świadczeń ob ję tych  rycza łtem  na lata 2019-2021 

opracow ano z uw zg lędn ien iem  Rozporządzenia M in is tra  Zdrow ia  w  spraw ie  określen ia  

sposobu usta lania ryczałtu system u podstaw ow ego szpita lnego zabezpieczenia świadczeń 

op iek i zd row o tn e j oraz wykazu świadczeń opieki zd row o tne j w ym agających usta lenia 

od rębnego sposobu finansow ania .

Prognoza pozostałych p rzychodów  z ty tu łu  świadczeń finansow anych ze środków  

publicznych została opracow ana na podstaw ie  zawartych um ów  z NFZ.



Lp. Plan p rzycho d ó w  ogó łem  na 2019 r. - wyszczególnienie Plan na 2019 r. w  zł

1 Sieć szpitali - ryczał 17 090 188,00 zł

2 Świadczenia kontraktowane poza siecią (Izba Przyjęć, Oddział 

Neonatologiczny, Oddział Ginekologiczno-Położniczy „N ", Poradnia 

Okulistyczna, Pakiet Onkologiczny, inne)

3 100 000,00 zł

3 Rehabilitacja stacjonarna i dzienna 1 430 000,00 zł

4 Opieka Psychiatryczna i Leczenia Uzależnień 259 824,00 zł

5 Stomatologia 337 422,00 zł

6 Badania endoskopowe przewodu pokarmowego 109 219,00 zł

7 Podstawowa Opieka Zdrowotna - kwota oszacowana 2 820 000,00 zł

Razem kontrakt z NFZ wg umów 25 146 653,00 zł

8 Świadczenie wynikające z Rozporządzenia Ministra Zdrowia OWU 3 500 000,00 zł

9 Przychody z odpłatnych świadczeń medycznych poza NFZ 750 000,00 zł

10 Przychody ze świadczeń niemedycznych 1 040 000,00 zł

Przychody ogółem 30 436 653,00 zł

Kw oty kosztów  i w yd a tkó w  u ję te  w  prognozie stanow ią  koszty i w yda tk i zw iązane z realizacją 

um ów  z p ła tn ik iem  publicznym . W  prognozach u ję to  również zaplanowane do sfinansowania 

w yda tk i w  ramach p ro je k tó w  i p rog ram ów  w ie lo le tn ich  w  tym  związane z program am i 

w spó łfinansow anym i udzia łem  środków  zewnętrznych a także w yda tk i inw estycyjne  na lata 

2019-2021.

Lp. Plan kosz tów  ogółem  na 2019 r. - wyszczególnienie Plan kosztów 

na 2019 r.

1 Zużycie materiałów i energii 3 000 000,00 zł

2 Usługi obce 10 000 000,00 zł

3 Podatki i opłaty (PFRON, podatek od nieruchomości) 300 000,00 zł

4 Wynagrodzenia z tytu łu  umów o pracę i zlecenia 13 325 000,00 zł

5 Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia na rzecz pracowników 2 800 000,00 zł

6 Koszty reprezentacji i reklamy 3 000,00 zł

7 Koszty krajowych podróży służbowych 10 000,00 zł

8 Amortyzacja 990 000,00 zł

9 Pozostałe koszty (m.in. ubezpieczenia) 200 000,00 zł

Razem koszty rodzajowe 30 628 000,00 zł

10 Koszty finansowe 450 000,00 zł

11 Pozostałe koszty operacyjne 300 000,00 zł

Koszty ogółem 31 378 000,00 zł



Podstaw ow ą działalnością sam odzie lnego zakładu op iek i zd row o tne j jes t działalność 

lecznicza polegająca na udzie laniu świadczeń zdrow otnych  finansow anych ze środków  

publicznych . Sam odzielny publiczny zakład opieki zd row o tne j nie je s t jednostką  nastaw ioną 

na osiągnięcie zysku.

Zasadniczym celem działania p o d m io tó w  leczniczych realizujących usługi w  całości 

finansow ane  lub do finansow ane ze ś rodków  NFZ je s t zaspokajanie w  sposób ciągły i trw a ły  

potrzeb o byw a te li w  zakresie ochrony zdrow ia w  ramach gw aran tow anych przez państw o 

św iadczeń zdrow otnych . SPZZOZ udziela świadczeń zd row otnych  finansow anych ze środków  

publicznych ubezpieczonym  oraz innym  osobom  up raw n ionym  do tych  świadczeń 

na podstaw ie  odrębnych przepisów  n ieodp ła tn ie , za częściową lub ca łkow itą  odpła tnością . 

O p ła ty  za św iadczenia zd row o tne  udzie lone odp ła tn ie , w  sytuacjach, w  k tó rych  ustawa 

oraz przepisy od rębne dopuszczają taką  odp ła tność ustalane są w  oparc iu  o rzeczywiste 

koszty zw iązane z realizacją p rocedur medycznych.

Informacja o istotnych zdarzeniach mających w pływ  na sytuację ekonomiczno-finansową

WYNAGRODZENIA

a) D odatek dla p ie lęgn iarek 

Skutki finansow e:

Rok 2019-2021 - 3 500 000 zł rocznie

b) podwyższenie m in im a lnego  wynagrodzenia dla p racow n ików  w ykonu jących  zawody 

medyczne zgodnie z Ustawą z 8 czerwca 2017r. (Dz. U. z 2017r., poz. 1473), k tó ra  zakłada, 

że m in im a lne  w ynagrodzen ie  zasadnicze będzie s tanow iło  iloczyn kw o ty  bazowej 

i w spó łczynnika określonego w  załączniku do ustawy. W okresie prze jśc iow ym  -  t j.  do 31 

grudnia 2021 r. -  kw ota  bazowa została ustalona na poziom ie 3900 zło tych b ru tto .

D oce low o -  czyli od 1 stycznia 2022 r. -  kw otę  bazową będzie s tanow iła  rów now artość  

p rzecię tnego w ynagrodzen ia  m iesięcznego (w  rozum ien iu  a rt. 1 pk t 3a ustaw y z dnia 10 

października 2002 r. o m in im a lnym  w ynagrodzen iu  za pracę) w  poprzedn im  roku. Takie 

rozw iązanie w prow adz i m echanizm  corocznej au tom atyczne j w aloryzacji m in im a lnych  kw ot 

w ynagrodzeń zasadniczych określonych w  projekcie  ustawy.

Ustawa o kszta łtow an iu  się m in im a lnego wynagrodzenia je s t dla SPZZOZ Sierpc dużym 

zagrożeniem , ponieważ nie m am y źróde ł finansow ania  dodatkow ych podw yżek personelu. 

Ponadto de ficy t lekarzy na te re n ie  ob ję tym  działaniem  SPZZOZ w  Sierpcu pow odu je  w zrost 

staw ek za usługi medyczne.

Zgodnie z p rzy ję tym i za łożeniam i sporządzono prognozę sytuacji ekonom iczno- 

finansow e j SPZZOZ w  Sierpcu na ko le jne trzy  lata o b ro tow e . Uzyskane w yn ik i 

zaprezentow ano w  załącznikach:

Załącznik nr 4 -  Prognozowany Rachunek zysków i s tra t na lata 2019-2021  

Załącznik nr 5 -  Prognozowany Bilans na lata 2019-2021

Załącznik nr 6 -  Prognozowane wskaźniki oceny sytuacji ekonom iczno -  finansow e j na lata 

2019-2021



DANE BILANSOWE ZA LATA 2016-2®18'N (OT306762;!NIP7 7 6 - 1 4 -8

A K T Y W A 3 1 . 1 2 . 2 0 1 8 3 1 . 1 2 . 2 0 1 7 3 1 . 1 2 . 2 0 1 6 3 1 . 1 2 . 2 0 1 5

A . A K T Y W A  T R W A Ł E 9  1 1 4  5 5 2 , 7 3 8  9 8 6  2 3 0 , 8 0 0 ,0 0 8  7 7 7  8 2 5 , 3 9 0 ,0 0 8  7 8 9  3 1 9 , 6 2

I. W a r t o ś c i  n i e m a t e r i a l n e  i p r a w n e 4 6 8  2 6 3 , 6 7 2 1 7  0 8 9 , 8 2 3 7 8  2 8 5 , 4 8 6 7 5  7 4 0 , 0 4

1 .  K o s z t y  z a k o ń c z o n y c h  p r a c  

r o z w o jo w y c h
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

2 .  W a r t o ś ć  f i r m y 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

3 .  I n n e  w a r t o ś c i  n i e m a t e r i a l n e  i  p r a w n e 4 6 8  2 6 3 , 6 7 2 1 7  0 8 9 , 8 2 3 7 8  2 8 5 , 4 8 6 7 5  7 4 0 , 0 4

4 .  Z a l ic z k i  n a  w a r t o ś c i  n i e m a t e r i a l n e  i 

p r a w n e
0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

I I .  R z e c z o w e  a k t y w a  t r w a l e 8  6 4 6  2 8 9 , 0 6 8  7 6 9  1 4 0 , 9 8 8  3 9 9  5 3 9 , 9 1 8  1 1 3  5 7 9 , 5 8

1. Ś r o d k i  t r w a l e 8  1 7 1 8 1 6 , 5 9 8  4 3 1 7 6 8 , 4 0 8  1 0 9  1 6 6 , 2 4 7  9 9 4  1 7 5 , 9 1

a )  g r u n t y  ( w  t y m  p r a w o  w ie c z y s t e g o  

u ż y t k o w a n i a  g r u n t u )
4 9 7  8 3 5 , 0 0 4 8 0  9 1 5 , 0 0 4 8 0  9 1 5 , 0 0 4 8 0  9 1 5 , 0 0

b )  b u d y n k i ,  l o k a l e  i  o b i e k t y  i n ż y n i e r i i  

l ą d o w e j  i w o d n e j
6  2 0 4  8 4 3 , 8 4 6  3 9 9  0 5 8 , 5 8 6  5 1 2  7 3 0 , 8 6 6  7 1 4  0 5 6 , 5 8

c )  u r z ą d z e n i a  t e c h n ic z n e  i m a s z y n y 4 0 9  2 8 2 , 5 9 6 1 5  2 1 1 , 2 9 2 5 3  2 3 6 , 6 3 3 8 8  2 9 3 , 1 4

d )  ś r o d k i  t r a n s p o r t u 2 1  2 4 7 , 3 1 2 7  6 0 3 , 7 1 0 , 0 0 1  4 9 2 , 1 6

e )  i n n e  ś r o d k i  t r w a l e 1  0 3 8  6 0 7 , 8 5 9 0 8  9 7 9 , 8 2 8 6 2  2 8 3 , 7 5 4 0 9  4 1 9 , 0 3

2 .  Ś r o d k i  t r w a l e  w  b u d o w ie 4 7 4  4 7 2 , 4 7 3 3 7  3 7 2 , 5 8 2 9 0  3 7 3 , 6 7 1 1 9  4 0 3 , 6 7

3 .  Z a l ic z k i  n a  ś r o d k i  t r w a l e  w  b u d o w ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

I I I .  N a le ż n o ś c i  d ł u g o t e r m i n o w e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 .  O d  j e d n o s t e k  p o w i ą z a n y c h 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

2 .  O d  p o z o s t a ł y c h  j e d n o s t e k ,  w  k t ó r y c h  

je d n o s t k a  p o s ia d a  z a a n g a ż o w a n ie  w  

k a p i t a le

0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

3 .  O d  p o z o s t a ł y c h  je d n o s t e k 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

IV .  I n w e s t y c je  d ł u g o t e r m i n o w e 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

1 .  N ie r u c h o m o ś c i 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2 .  W a r t o ś c i  n i e m a t e r i a l n e  i p r a w n e 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

3 .  D ł u g o t e r m i n o w e  a k t y w a  f i n a n s o w e 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

a )  w  je d n o s t k a c h  p o w i ą z a n y c h 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

-  u d z i a ł y  l u b  a k c je 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

-  i n n e  p a p i e r y  w a r t o ś c i o w e 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

-  u d z ie lo n e  p o ż y c z k i 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

-  i n n e  d ł u g o t e r m i n o w e  a k t y w a  

f i n a n s o w e
0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

b )  w  p o z o s t a ł y c h  je d n o s t k a c h ,  w  

k t ó r y c h  j e d n o s t k a  p o s ia d a  

z a a n g a ż o w a n ie  w  k a p i t a le

0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

-  u d z ia ł y  l u b  a k c je 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

-  i n n e  p a p i e r y  w a r t o ś c i o w e 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

- u d z i e l o n e  p o ż y c z k i 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

- i n n e  d ł u g o t e r m i n o w e  a k t y w a  

f i n a n s o w e
0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

c )  w  p o z o s t a ł y c h  j e d n o s t k a c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

- u d z i a ł y  l u b  a k c je 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

-  i n n e  p a p i e r y  w a r t o ś c i o w e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

-  u d z ie lo n e  p o ż y c z k i 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

-  i n n e  d ł u g o t e r m i n o w e  a k t y w a  

f i n a n s o w e
0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .  I n n e  in w e s t y c j e  d ł u g o t e r m i n o w e 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

V .  D ł u g o t e r m i n o w e  r o z l ic z e n ia  

m i ę d z y o k r e s o w e
0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

1 .  A k t y w a  z  t y t u ł u  o d r o c z o n e g o  p o d a t k u  

d o c h o d o w e g o
0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

2 .  I n n e  r o z l i c z e n ia  m i ę d z y o k r e s o w e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

B. A K T Y W A  O B R O T O W E 4  0 4 3  3 7 9 , 2 8 5  1 4 3  6 3 9 , 0 4 0 ,0 0 4  9 1 6  2 6 8 , 8 4 0 ,0 0 3  7 9 5  7 4 0 , 9 4

1. Z a p a s y 2 2 7  3 7 6 , 3 1 2 2 2  6 8 3 , 7 4 2 3 7  3 2 2 , 8 8 2 3 3  6 0 6 , 0 3

1 .  M a t e r i a ł y 2 2 7  3 7 6 , 3 1 2 2 2  6 8 3 , 7 4 2 3 7  3 2 2 , 8 8 2 3 3  6 0 6 , 0 3

2 .  P ó ł p r o d u k t y  i p r o d u k t y  w  t o k u 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

-  w  t y m :  O b i e k t y  w  z a b u d o w ie 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

3 .  P r o d u k t y  g o t o w e 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

4 .  T o w a r y 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

5 .  Z a l ic z k i  n a  d o s t a w y 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

I I .  N a le ż n o ś c i  k r ó t k o t e r m i n o w e 3  0 2 6  8 4 2 , 7 2 3  9 1 3  4 8 5 , 1 8 3  8 3 3  7 6 3 , 3 0 3  2 1 4  3 3 6 , 9 6

1 .  N a le ż n o ś c i  o d  j e d n o s t e k  p o w i ą z a n y c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

a )  z  t y t u ł u  d o s t a w  i u s łu g ,  w  o k r e s ie  

s p ł a t y :
0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

-  d o  1 2  m ie s ię c y 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

-  p o w y ż e j  1 2  m ie s ię c y 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

b )  i n n e 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2 .  N a le ż n o ś c i  o d  p o z o s t a ł y c h  j e d n o s t e k ,  

w  k t ó r y c h  j e d n o s t k a  p o s ia d a  

z a a n g a ż o w a n ie  w  k a p i t a le

0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

a )  z  t y t u ł u  d o s t a w  i  u s łu g ,  w  o k r e s ie  

s p ła t y :
0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

-  d o  12 m i e s ię c y 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

-  p o w y ż e j  12 m i e s ię c y 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

b )  i n n e 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



3 . N a le ż n o ś c i  o d  p o z o s t a ł y c h  j e d n o s t e k 3  0 2 6  8 4 2 , 7 2 3  9 1 3  4 8 5 , 1 8 3  8 3 3  7 6 3 , 3 0 3  2 1 4  3 3 6 , 9 6

a ) z  t y t u ł u  d o s t a w  i u s łu g ,  w  o k r e s ie  

s p ła t y :
2  5 4 9  4 1 5 , 3 3 3  4 4 2  1 9 8 , 7 9 3  4 7 5  5 9 0 , 1 1 2  8 0 0  9 9 1 , 3 5

-  d o  1 2  m i e s ię c y 2  5 4 9  4 1 5 , 3 3 3  4 4 2  1 9 8 , 7 9 3  4 7 5  5 9 0 , 1 1 2  8 0 0  9 9 1 , 3 5

-  p o w y ż e j  1 2  m ie s ię c y 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

b )  z  t y t u ł u  p o d a t k ó w ,  d o t a c j i ,  c e ł ,  

u b e z p i e c z e ń  s p o łe c z n y c h  i 

z d r o w o t n y c h  o r a z  i n n y c h  ś w ia d c z e ń

4 7 7  4 2 7 , 3 9 4 7 1 2 8 6 , 3 9 0 , 0 0 0 , 0 0

c ) i n n e 0 , 0 0 0 ,0 0 3 5 9  1 7 3 , 1 9 4 1 3  3 4 5 , 6 1

d )  d o c h o d z o n e  n a  d r o d z e  s ą d o w e j 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

II I .  I n w e s t y c j e  k r ó t k o t e r m i n o w e 7 1 8  5 8 2 , 2 5 9 3 6  7 4 8 , 1 2 7 7 5  2 5 6 , 6 6 2 7 6  4 5 5 , 4 4

1 .  K r ó t k o t e r m i n o w e  a k t y w a  f i n a n s o w e 7 1 8  5 8 2 , 2 5 9 3 6  7 4 8 , 1 2 7 7 5  2 5 6 , 6 6 2 7 6  4 5 5 , 4 4

a )  w  j e d n o s t k a c h  p o w i ą z a n y c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

-  u d z i a ł y  l u b  a k c je 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

-  i n n e  p a p i e r y  w a r t o ś c i o w e 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

-  u d z ie lo n e  p o ż y c z k i 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

-  i n n e  k r ó t k o t e r m i n o w e  a k t y w a  

f i n a n s o w e
0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

b )  w  p o z o s t a ł y c h  je d n o s t k a c h 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

-  u d z i a ł y  l u b  a k c je 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

-  i n n e  p a p i e r y  w a r t o ś c i o w e 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

-  u d z i e l o n e  p o ż y c z k i 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

-  i n n e  k r ó t k o t e r m i n o w e  a k t y w a  

f i n a n s o w e
0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

c )  ś r o d k i  p ie n i ę ż n e  i  i n n e  a k t y w a  

p ie n ię ż n e
7 1 8  5 8 2 , 2 5 9 3 6  7 4 8 , 1 2 7 7 5  2 5 6 , 6 6 2 7 6  4 5 5 , 4 4

-  ś r o d k i  p ie n ię ż n e  w  k a s ie  i n a  

r a c h u n k a c h
7 1 8  5 8 2 , 2 5 9 3 6  7 4 8 , 1 2 7 7 5  2 5 6 , 6 6 2 7 6  4 5 5 , 4 4

-  i n n e  ś r o d k i  p ie n ię ż n e 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

-  i n n e  a k t y w a  p ie n ię ż n e 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2 .  I n n e  i n w e s t y c j e  k r ó t k o t e r m i n o w e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

IV .  K r ó t k o t e r m i n o w e  r o z l ic z e n ia  

m i ę d z y o k r e s o w e
7 0  5 7 8 , 0 0 7 0  7 2 2 , 0 0 6 9  9 2 6 , 0 0 7 1  3 4 2 , 5 1

C . N a le ż n e  w p ła t y  n a  k a p i t a ł  ( fu n d u s z )  

p o d s t a w o w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

D . U d z ia ły  (a k c je )  w ła s n e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

S U M A  A K T Y W Ó W 1 3  1 5 7  9 3 2 ,0 1 1 4  1 2 9  8 6 9 ,8 4 0 ,0 0 1 3  6 9 4  0 9 4 ,2 3 0 ,0 0 1 2  5 8 5  0 6 0 ,5 6

P A S Y W A 3 1 . 1 2 . 2 0 1 8 3 1 . 1 2 . 2 0 1 7 3 1 . 1 2 . 2 0 1 6 3 1 . 1 2 . 2 0 1 5

A .  K A P IT A Ł  (F U N D U S Z )  W Ł A S N Y -6  6 7 4  7 1 7 ,4 1 -4  3 6 7  0 9 1 ,7 0 -4  8 7 2  9 4 5 ,6 3 -6  5 7 2  9 5 4 ,5 9

1. K a p i t a ł  ( f u n d u s z )  p o d s t a w o w y 6  0 3 6  7 3 4 , 6 2 6  0 1 9  8 1 4 , 6 2 6  0 1 9  8 1 4 , 6 2 6  0 1 9  8 1 4 , 6 2

I I .  K a p i t a ł  ( f u n d u s z )  z a p a s o w y ,  w  t y m : 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

-  n a d w y ż k a  w a r t o ś c i  s p r z e d a ż y  ( w a r t o ś c i  

e m i s y j n e j )  n a d  w a r t o ś c i ą  n o m in a ln ą  

u d z i a ł ó w  ( a k c j i )

0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

I I I .  K a p i t a ł  ( f u n d u s z )  z  a k t u a l i z a c j i  w y c e n y ,  

w  t y m :
0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

- z  t y t u ł u  a k t u a l i z a c j i  w a r t o ś c i  g o d z iw e j 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

IV .  P o z o s t a łe  k a p i t a ł y  ( f u n d u s z e )  

r e z e r w o w e ,  w  t y m :
0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

-  t w o r z o n e  z g o d n i e  z  u m o w ą  ( s t a t u t e m )  

s p ó łk i
0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

-  n a  u d z i a ł y  ( a k c je )  w ła s n e 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

V .  Z y s k  ( s t r a t a )  z  l a t  u b ie g ły c h - 1 2  3 8 6  9 0 6 , 3 2 - 1 0  9 7 1 2 8 5 , 6 0 - 1 1  6 2 9  3 2 0 , 4 0 - 1 1 6 0 5  6 6 9 , 2 7

V I .  Z y s k  ( s t r a t a )  n e t t o - 3 2 4  5 4 5 , 7 1 5 8 4  3 7 9 , 2 8 7 3 6  5 6 0 , 1 5 - 9 8 7  0 9 9 , 9 4

V I I .  O d p is y  z  z y s k u  n e t t o  w  c ią g u  r o k u  

o b r o t o w e g o  ( w i e l k o ś ć  u je m n a )
0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

B . Z O B O W IĄ Z A N IA  1 R E Z E R W Y  N A  

Z O B O W IĄ Z A N IA
1 9  8 3 2  6 4 9 ,4 2 1 8  4 9 6  9 6 1 ,5 4 1 8  5 6 7  0 3 9 ,8 6 1 9  1 5 8  0 1 5 ,1 5

1.  R e z e r w y  n a  z o b o w ią z a n ia 2  0 0 0  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

1 . R e z e r w a  z  t y t u ł u  o d r o c z o n e g o  

p o d a t k u  d o c h o d o w e g o
0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2 .  R e z e r w a  n a  ś w ia d c z e n ia  e m e r y t a l n e  i 

p o d o b n e
0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

-  d ł u g o t e r m i n o w a 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

-  k r ó t k o t e r m i n o w a 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

3 .  P o z o s t a ł e  r e z e r w y 2  0 0 0  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

-  d ł u g o t e r m i n o w e 2  0 0 0  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

-  k r ó t k o t e r m i n o w e 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

I I .  Z o b o w ią z a n ia  d ł u g o t e r m i n o w e 5  6 1 4  2 7 8 , 3 7 6  6 3 4  4 0 8 , 3 3 7  9 7 1  5 4 2 , 1 7 8  2 2 9  5 9 4 , 6 5

1 .  W o b e c  je d n o s t e k  p o w i ą z a n y c h 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2 .  W o b e c  p o z o s t a ł y c h  j e d n o s t e k ,  w  

k t ó r y c h  je d n o s t k a  p o s ia d a  

z a a n g a ż o w a n ie  w  k a p i t a le

0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

3 .  W o b e c  p o z o s t a ł y c h  je d n o s t e k 5  6 1 4  2 7 8 , 3 7 6  6 3 4  4 0 8 , 3 3 7  9 7 1  5 4 2 , 1 7 0 , 0 0 8  2 2 9  5 9 4 , 6 5

a )  k r e d y t y  i p o ż y c z k i 5  6 1 4  2 7 8 , 3 7 6  4 8 6  0 5 1 , 1 3 7  4 2 7  5 6 5 , 8 5 8  2 2 9  5 9 4 , 6 5

b )  z  t y t u ł u  e m i s j i  d łu ż n y c h  p a p i e r ó w  

w a r t o ś c i o w y c h
0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

c )  i n n e  z o b o w ią z a n ia  f i n a n s o w e 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

d )  z o b o w ią z a n ia  w e k s lo w e 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

e )  i n n e 0 , 0 0 1 4 8  3 5 7 , 2 0 5 4 3  9 7 6 , 3 2 0 , 0 0



I I I .  Z o b o w ią z a n ia  k r ó t k o t e r m i n o w e 6  3 9 6  6 1 6 , 9 7 6  3 2 0  2 2 7 , 6 8 5  4 2 3  9 3 6 , 3 1 5  2 2 4  7 9 5 , 6 5

1 .  W o b e c  j e d n o s t e k  p o w i ą z a n y c h 0 ,0 0 ' 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

a ) z  t y t u ł u  d o s t a w  i  u s łu g ,  o  o k r e s ie  

w y m a g a l n o ś c i :
0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

-  d o  1 2  m i e s ię c y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

-  p o w y ż e j  1 2  m i e s ię c y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

b )  i n n e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

2 .  Z o b o w ią z a n ia  w o b e c  p o z o s t a ł y c h  

j e d n o s t e k ,  w  k t ó r y c h  je d n o s t k a  p o s ia d a  

z a a n g a ż o w a n ie  w  k a p i t a le

0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

a )  z  t y t u ł u  d o s t a w  i  u s łu g ,  o  o k r e s ie  

w y m a g a l n o ś c i :
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

-  d o  12 m i e s ię c y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

- p o w y ż e j  12 m i e s ię c y 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

b )  i n n e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 .  Z o b o w ią z a n ia  w o b e c  p o z o s t a ł y c h  

je d n o s t e k
5  8 5 4  4 0 4 , 1 5 5  8 4 0  6 6 2 , 2 4 0 ,0 0 4  9 9 3  6 4 2 , 7 9 4  0 0 6  0 2 3 , 9 3

a )  k r e d y t y  i p o ż y c z k i 8 7 1  7 7 2 , 7 6 8 7 1 7 7 2 , 7 6 8 0 2  0 3 0 , 8 0 8 0 2  0 3 2 , 8 0

b )  z t y t u ł u  e m is j i  d łu ż n y c h  p a p i e r ó w  

w a r t o ś c i o w y c h
0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

c )  i n n e  z o b o w ią z a n ia  f i n a n s o w e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

d )  z  t y t u ł u  d o s t a w  i  u s łu g ,  o  o k r e s ie  

w y m a g a l n o ś c i :
3  0 4 9  1 2 3 , 3 2 3  1 9 4  6 2 3 , 2 0 2  5 4 3  0 1 6 , 1 9 1  6 7 9  1 4 6 , 3 5

-  d o  1 2  m i e s ię c y 3  0 4 9  1 2 3 , 3 2 3  1 9 4  6 2 3 , 2 0 2  5 4 3  0 1 6 , 1 9 1  6 7 9  1 4 6 , 3 5

-  p o w y ż e j  12 m i e s ię c y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

e )  z a l ic z k i  o t r z y m a n e  n a  d o s t a w y 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

f )  z o b o w ią z a n ia  w e k s lo w e 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

g )  z  t y t u ł u  p o d a t k ó w ,  c e ł ,  u b e z p ie c z e ń  

i i n n y c h  ś w ia d c z e ń
9 8 9  0 5 2 , 7 7 8 8 1  3 5 4 , 0 4 8 0 0  9 5 9 , 0 4 8 7 5  5 6 9 , 3 8

h )  z t y t u ł u  w y n a g r o d z e ń 7 9 7  8 7 8 , 0 4 6 9 5  1 0 2 , 6 8 6 4 8  7 1 9 , 6 4 6 4 9  2 1 7 , 8 4

i )  in n e 1 4 6  5 7 7 , 2 6 1 9 7  8 0 9 , 5 6 1 9 8  9 1 7 , 1 2 5 7 , 5 6

3 .  F u n d u s z e  s p e c ja ln e 5 4 2  2 1 2 , 8 2 4 7 9  5 6 5 , 4 4 4 3 0  2 9 3 , 5 2 1  2 1 8  7 7 1 , 7 2

IV .  R o z l ic z e n ia  m i ę d z y o k r e s o w e 5  8 2 1  7 5 4 , 0 8 5  5 4 2  3 2 5 , 5 3 5  1 7 1 5 6 1 , 3 8 5  7 0 3  6 2 4 , 8 5

1 .  U je m n a  w a r t o ś ć  f i r m y 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .  R o z l ic z e n ia  m i ę d z y o k r e s o w e  u m ó w  

b u d o w la n y c h
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 .  I n n e  r o z l ic z e n ia  m i ę d z y o k r e s o w e 5  8 2 1 7 5 4 , 0 8 5  5 4 2  3 2 5 , 5 3 5  1 7 1 5 6 1 , 3 8 5  7 0 3  6 2 4 , 8 5

-  d ł u g o t e r m i n o w e 5  1 0 3  4 3 0 , 0 4 4  8 6 1  0 0 4 , 6 0 4  5 4 0  8 4 3 , 4 8 4  9 6 0  0 2 7 , 8 5

-  k r ó t k o t e r m i n o w e 7 1 8  3 2 4 , 0 4 6 8 1  3 2 0 , 9 3 6 3 0  7 1 7 , 9 0 7 4 3  5 9 7 , 0 0

S U M A  P A S Y W Ó W 1 3  1 5 7  9 3 2 , 0 1 1 4  1 2 9  8 6 9 , 8 4 0 ,0 0 1 3  6 9 4  0 9 4 , 2 3 0 ,0 0 1 2  5 8 5  0 6 0 , 5 6

( kih-Jr TCJU!U_



DANE Z RACHUNKU 

ZYSKÓW 1 STRAT ZA LATA 

2016-2018

2018 2017 2016

A . P r z y c h o d y  n e t t o  ze  s p rz e d a ż y  i z r ó w n a n e  z  n im i ,  w  t y m :

2 7  5 3 5  0 0 7 , 0 4 2 5  3 5 1 7 7 3 , 2 5 2 4  6 0 4  3 5 0 , 3 3

-  o d  je d n o s te k  p o w ią z a n y c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1. P r z y c h o d y  n e t t o  ze  s p rz e d a ż y  p r o d u k t ó w  i u s łu g 2 7  5 3 5  0 0 7 , 0 4 2 5  3 5 1 7 7 3 , 2 5 2 4  6 0 4  3 5 0 , 3 3

II. Z m ia n a  s ta n u  p r o d u k t ó w  (z w ię k s z e n ie  -  w a r to ś ć  

d o d a tn ia ,  z m n ie js z e n ie  -  w a r to ś ć  u je m n a ) 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

-  w  t y m :  O b ie k ty  w  z a b u d o w ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

III. K o s z ty  w y tw o r z e n ia  p r o d u k tó w  n a  w ła s n e  p o t rz e b y  

je d n o s tk i 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

IV , P r z y c h o d y  n e t t o  ze  s p rz e d a ż y  t o w a r ó w  i  m a te r ia łó w

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B. K o s z ty  d z ia ła ln o ś c i  o p e r a c y jn e j 2 8  3 5 1  1 5 5 , 0 3 2 5  1 6 7  9 2 5 , 4 5 2 4  0 8 4  8 0 4 , 6 0

1. A m o r ty z a c ja 9 7 9  7 8 4 ,0 8 7 9 4  1 8 3 ,1 2 8 8 3  2 5 6 , 6 4

II. Z u ż y c ie  m a te r ia łó w  i e n e rg ii 2  8 6 9  5 8 9 ,9 7 2  8 3 1 2 4 3 , 9 8 2  7 9 6  7 1 9 , 2 7

III. U s łu g i o b c e 9  5 6 1  6 8 7 , 2 0 7  8 8 9  0 7 9 ,2 2 7  8 2 5  1 1 8 ,8 0

IV . P o d a tk i i o p ła t y ,  w  t y m : 2 1 8  9 1 9 , 0 0 1 9 1 3 3 6 , 0 0 2 1 0  8 2 4 , 0 0

-  p o d a te k  a k c y z o w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

V . W y n a g r o d z e n ia 1 2  0 7 1 6 1 2 , 1 5 1 0  9 9 6  3 0 8 , 7 0 1 0  0 2 1  1 3 7 ,8 1

V I. U b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e  i in n e  ś w ia d c z e n ia  w  ty m :

2  5 0 6  6 4 5 , 9 5 2  3 2 1 3 7 0 , 8 1 2  1 9 8  3 6 4 , 2 3

- e m e r y t a ln e 1  0 6 9  9 4 0 ,5 5 9 8 4  7 4 1 , 7 4 9 1 7  7 2 4 , 2 7

V II. P o z o s ta łe  k o s z ty  ro d z a jo w e 1 4 2  9 1 6 ,6 8 1 4 4  4 0 3 ,6 2 1 4 9  3 8 3 , 8 5

V III. W a r to ś ć  s p rz e d a n y c h  to w a r ó w  i m a te r ia łó w 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C. Z y s k  ( s t r a ta )  ze  s p rz e d a ż y  (A -B ) - 8 1 6  1 4 7 , 9 9 1 8 3  8 4 7 , 8 0 5 1 9  5 4 5 , 7 3

D . P o z o s ta łe  p r z y c h o d y  o p e ra c y jn e 1  1 5 9  7 6 4 , 2 8 9 8 4  5 9 2 , 6 5 9 9 5  9 7 4 , 9 3

1. Z ysk  z  t y t u łu  ro z c h o d u  n ie f in a n s o w y c h  a k ty w ó w  t r w a ły c h

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

II. D o ta c je 0 ,0 0 0 ,0 0 2 3 4  0 7 2 , 2 1

III. A k tu a l iz a c ja  w a r to ś c i a k ty w ó w  n ie f in a n s o w y c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

IV . In n e  p rz y c h o d y  o p e ra c y jn e 1  1 5 9  7 6 4 , 2 8 9 8 4  5 9 2 , 6 5 7 6 1  9 0 2 , 7 2

E. P o z o s ta łe  k o s z ty  o p e r a c y jn e 2 3 5  4 4 8 , 3 9 8 3  4 7 7 , 2 6 2 5 3  8 0 6 , 3 3

1. S t ra ta  ze  z b y c ia  n ie f in a n s o w y c h  a k ty w ó w  t r w a ły c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

II. A k tu a l iz a c ja  w a r to ś c i  a k ty w ó w  n ie f in a n s o w y c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

III. In n e  k o s z ty  o p e ra c y jn e 2 3 5  4 4 8 , 3 9 8 3  4 7 7 , 2 6 2 5 3  8 0 6 , 3 3

F . Z y s k  ( s t r a ta )  z  d z ia ła ln o ś c i  o p e r a c y jn e j  (C + D -E ) 1 0 8  1 6 7 , 9 0 1 0 8 4  9 6 3 , 1 9 1 2 6 1 7 1 4 , 3 3

G . P rz y c h o d y  f in a n s o w e 2 5  0 7 1 , 9 0 7  7 3 6 , 9 5 2  0 5 7 , 4 2

1. D y w id e n d y  i u d z ia ły  w  z y s k a c h , w  ty m : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

a ) o d  je d n o s te k  p o w ią z a n y c h ,  w  ty m : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

- w  k tó r y c h  je d n o s tk a  p o s ia d a  z a a n g a ż o w a n ie  w  

k a p ita le 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

b ) o d  je d n o s te k  p o z o s ta ły c h ,  w  t y m : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

-  w  k tó r y c h  je d n o s tk a  p o s ia d a  z a a n g a ż o w a n ie  w  

k a p ita le 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

II. O d s e tk i,  w  t y m : 1 2 5 2 , 3 4 1 3 8 9 , 2 0 1 1 0 3 , 3 3

- o d  je d n o s te k  p o w ią z a n y c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

III. Z y s k  z t y t u łu  ro z c h o d u  a k ty w ó w  f in a n s o w y c h ,  w  t y m :

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

- w je d n o s t k a c h  p o w ią z a n y c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

IV . A k tu a l iz a c ja  w a r to ś c i a k ty w ó w  n ie f in a n s o w y c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

V . In n e 2 3  8 1 9 , 5 6 6  3 4 7 ,7 5 9 5 4 , 0 9

H . K o s z ty  f in a n s o w e 4 5 7  7 8 5 , 5 1 5 0 8  3 2 0 , 8 6 5 2 7  2 1 1 , 6 0

1. O d s e tk i,  w  t y m : 4 4 2  4 1 6 , 7 4 4 8 8  5 7 6 , 1 0 5 1 3  7 9 5 , 4 4

-  d la  je d n o s te k  p o w ią z a n y c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

II. S tra ta  z  t y t u łu  ro z c h o d u  a k ty w ó w  f in a n s o w y c h ,  w  t y m :

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

-  w  je d n o s tk a c h  p o w ią z a n y c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

III. A k tu a l iz a c ja  w a r to ś c i  a k ty w ó w  f in a n s o w y c h 0 ,0 0 0 ,0 0

IV . In n e 1 5  3 6 8 , 7 7 1 9  7 4 4 , 7 6 1 3  4 1 6 , 1 6

1. Z y s k  ( s t r a t a )  b r u t t o  (F + G -H ) - 3 2 4  5 4 5 , 7 1 5 8 4  3 7 9 , 2 8 7 3 6  5 6 0 , 1 5

J. P o d a te k  d o c h o d o w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

K . P o z o s ta łe  o b o w ią z k o w e  z m n ie js z e n ia  z y s k u  (z w ię k s z e n ia  

s t r a t y ) 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

L. Z y s k  ( s t r a ta )  n e t t o  ( l-J -K ) - 3 2 4  5 4 5 , 7 1 0 ,0 0 5 8 4  3 7 9 , 2 8 0 ,0 0 7 3 6  5 6 0 , 1 5



W S K A Ź N IK I O C E N Y  S Y TU A C JI E K O N O M IC Z N O -F IN A N S O W E J  Z A  L A T A  2 0 1 6 - 2 0 1 8

2018 2017 2016
W a r to ś ć

w s k a ź n ik a

Liczba

p u n k tó w

W a r to ś ć

w s k a ź n ik a

Liczba

p u n k tó w

W a r to ś ć

w s k a ź n ik a

L iczba

p u n k tó w

W s k a ź n ik i  z y s k o w n o ś c i

W s k a ź n ik  z y s k o w n o ś c i n e t to -1 ,1 3 % 0 2 ,2 2 % 4 2 ,8 8 % 4

W s k a ź n ik  z y s k o w n o ś c i d z ia ła ln o ś c i o p e ra c y jn e j 0 ,3 8 % 3 4 ,1 2 % 4 4 ,9 3 % 4

W s k a ź n ik  z y s k o w n o ś c i a k ty w ó w -2 ,3 8 % 0 4 ,2 0 % 5 5 ,6 1 % 5

S U M A
3 1 3 13

W s k a ź n ik i  p ły n n o ś c i
W s k a ź n ik  b ie ż ą c e j p ły n n o ś c i 0 ,4 7 0 0 ,8 0 4 0 ,8 9 4

W s k a ź n ik  s z y b k ie j p ły n n o ś c i 0 ,4 5 0 0 ,7 7 8 0 ,8 5 8

S U M A
0 1 2 1 2

W s k a ź n ik i  e fe k ty w n o ś c i
W s k a ź n ik  r o ta c j i  n a le ż n o ś c i 4 0 3 50 2 4 7 2

W s k a ź n ik  r o ta c j i  z o b o w ią z a ń 4 1 7 4 1 7 31 7

S U M A
1 0 9 9

W s k a ź n ik i  z a d łu ż e n ia
W s k a ź n ik  z a d łu ż e n ia  a k ty w ó w 106% 0 9 2 % 0 98 % 0

W s k a ź n ik  w y p ła c a ln o ś c i -2 0 -3 0 -3 0

S U M A
0 0 0

Ł Ą C Z N IE 13 3 4 3 4

;.£ ■ « -4



R A C H U N E K  ZY S K Ó W  1 STRAT -  z d a rz e n ia  do  

p rognozy

W a rto ś ć  b a z o w a  w  

o s ta tn im  ro k u  a n a liz y  

2 0 1 8

P ro g n o za  -  

z m ia n a
R o k  1  -  2 0 1 9 R ok 2  -  2 0 2 0 R o k  3  -  2 0 2 1

A. Przychody netto  ze sprzedaży i 

zrów nane z n im i, w  tym : 2 7  5 3 5  0 0 7 ,0 4 7 -9 % 2 9  3 9 6  6 5 3 ,0 0  zł 3 0  0 0 0  0 0 0 ,0 0  z ł 3 0  5 0 0  0 0 0 ,0 0  zł

B. Koszty działalności operacyjnej 2 8  3 5 1  1 5 5 ,0 3 6 -8 % 3 0  6 2 8  0 0 0 ,0 0  zł 3 0  9 5 0  0 0 0 ,0 0  z ł 3 1  4 0 0  0 0 0 ,0 0  zł

1. A m o r ty z a c ja 9 7 9  7 8 4 ,0 8 1 -2 % 9 9 0  0 0 0 ,0 0  zł 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0  z ł 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0  z ł

II. Z u życ ie  m a te r ia łó w  i e n e rg i i 2  8 6 9  5 8 9 ,9 7 5 -7 % 3 0 0 0  0 0 0 ,0 0  zł 3 1 0 0  0 0 0 ,0 0  zł 3 1 5 0  0 0 0 ,0 0  z ł

III. U s łu g i o b c e 9  5 6 1  6 8 7 ,2 0 3 -5 % 1 0  0 0 0  0 0 0 ,0 0  zł 1 0  0 0 0  0 0 0 ,0 0  z ł 1 0  0 0 0  0 0 0 ,0 0  zł

IV . P o d a tk i i o p ła ty 2 1 8  9 1 9 ,0 0 3 0 0  0 0 0 ,0 0  zł 2 5 0  0 0 0 ,0 0  z ł 2 5 0  0 0 0 ,0 0  zł

V . W y n a g ro d z e n ia 1 2  0 7 1  6 1 2 ,1 5 1 0 -1 2 % 13  3 2 5  0 0 0 ,0 0  zł 13  5 0 0  0 0 0 ,0 0  z ł 13  8 0 0  0 0 0 ,0 0  zł

V I. U b e zp ie cze n ia  s p o łe c z n e  i  in n e  

ś w ia d c z e n ia  w  ty m : 2  5 0 6  6 4 5 ,9 5 1 0 -1 2 % 2 8 0 0  0 0 0 ,0 0  zł 2 9 0 0  0 0 0 ,0 0  z ł 3  0 0 0  0 0 0 ,0 0  zł

V II. P o zo s ta łe  k o s z ty  ro d z a jo w e 1 4 2  9 1 6 ,6 8 2 1 3  0 0 0 ,0 0  zł 2 0 0  0 0 0 ,0 0  z ł 2 0 0  0 0 0 ,0 0  z ł

V III. W a r to ś ć  s p rz e d a n y c h  to w a r ó w  i 

m a te r ia łó w 0 ,0 0 -  z ł -  zł -  z ł

C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) - 8 1 6  1 4 7 ,9 9 -1  2 3 1  3 4 7 ,0 0 -9 5 0  0 0 0 ,0 0 -9 0 0  0 0 0 ,0 0

D. Pozostałe przychody operacyjne 1 1 5 9  7 6 4 ,2 8 1 0 0 0  00 0 ,0 0  zł 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0  zł 1 000  0 0 0 ,0 0  zł

1. Zysk z t y tu łu  ro z c h o d u  n ie f in a n s o w y c h  

a k ty w ó w  trw a ły c h 0 ,0 0 -  zł -  zł - zł

II. D o ta c je 0 ,0 0 z ł z ł -  z ł

III. A k tu a liz a c ja  w a r to ś c i a k ty w ó w  

n ie f in a n s o w y c h 0 ,0 0 -  zł -  z ł -  z ł

IV . In n e  p rz y c h o d y  o p e ra c y jn e 1 1 5 9  7 6 4 ,2 8 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0  zł 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0  z ł 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0  zł

E. Pozostałe koszty operacyjne 2 3 5  4 4 8 ,3 9 3 0 0  0 0 0 ,0 0  zł 3 0 0  0 0 0 ,0 0  zł 300 00 0 ,0 0  zł

1. S tra ta  ze zbyc ia  n ie f in a n s o w y c h  

a k ty w ó w  trw a ły c h 0 ,0 0 -  zł -  z ł -  zł

II. A k tu a liz a c ja  w a r to ś c i a k ty w ó w  

n ie f in a n s o w y c h 0 ,0 0 -  zł -  zł -  zł

III. In n e  k o s z ty  o p e ra c y jn e 2 3 5  4 4 8 ,3 9 2 5 -3 0 % 3 0 0  0 0 0 ,0 0  z ł 3 0 0  0 0 0 ,0 0  z ł 3 0 0  0 0 0 ,0 0  z ł

F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej 

(C+D-E) 1 0 8  1 6 7 ,9 0 - 5 3 1 3 4 7 , 0 0 - 2 5 0  0 0 0 , 0 0 -2 0 0  0 0 0 ,0 0

G. Przychody finansowe 2 5  0 7 1 ,9 0 40  0 0 0 ,0 0  zł 25  0 0 0 ,0 0  zł 25 0 0 0 ,0 0  zł

H. Koszty finansowe 4 5 7  7 8 5 ,5 1 2 -4 % 4 5 0  000 ,00  zł 5 0 0  0 0 0 ,0 0  zł 500  0 0 0 ,0 0  zł

1. Zysk (strata) brutto (F+G-H) - 3 2 4  5 4 5 ,7 1 - 9 4 1  3 4 7 ,0 0 - 7 2 5  0 0 0 ,0 0 -6 7 5  0 0 0 ,0 0

J. Podatek dochodowy 0 ,0 0 - zł z ł -  zł

K. Pozostałe obow iązkow e zm niejszenia  

zysku (zwiększenia straty)

0 ,0 0 - z ł -  zł - z ł

L. Zysk (strata) netto  (l-J-K) -3 2 4  5 4 5 ,7 1 -9 4 1  3 4 7 ,0 0 -7 2 5  0 0 0 ,0 0 -6 7 5  0 0 0 ,0 0



Bilans

W a r t o ś ć  b a z o w a  w  

o s t a t n im  r o k u  a n a l i z y  

2 0 1 8

P r o g n o z o w a n a

z m ia n a
R o k  1 - 2 0 1 9 R o k  2  -  2 0 2 0 R o k  3  -  2 0 2 1

A . A K T Y W A  T R W A ŁE 9  1 1 4  5 5 2 ,7 3 9  1 5 0  0 0 0 ,0 0 9  2 0 0  0 0 0 ,0 0 9  2 5 0  0 0 0 ,0 0

B. A K T Y W A  O B R O T O W E 4  0 4 3  3 7 9 ,2 8 4  0 2 0  0 0 0 ,0 0 3  8 7 0  0 0 0 ,0 0 3  7 2 0  0 0 0 ,0 0

1. Zapasy 2 2 7  3 7 6 ,3 1 2 5 0  0 0 0 ,0 0 2 5 0  0 0 0 ,0 0 2 5 0  0 0 0 ,0 0

II. N a leżnośc i k ró tk o te rm in o w e 3 0 2 6  8 4 2 ,7 2 3 0 0 0  0 0 0 ,0 0 2 9 0 0  0 0 0 ,0 0 2 8 0 0  0 0 0 ,0 0

III. In w e s ty c je  k ró tk o te rm in o w e 7 1 8  5 8 2 ,2 5 7 0 0  0 0 0 ,0 0 6 5 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0

IV. K ró tk o te rm in o w e  ro z lic ze n ia  

m ię d z y o k re s o w e 7 0  5 7 8 ,0 0 7 0  0 0 0 ,0 0 7 0  0 0 0 ,0 0 7 0  0 0 0 ,0 0

C. N a leżne w p ła ty  na k a p ita ł ( fu n d u s z ) 

p o d s ta w o w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D. U dz ia ły  (akc je ) w łasne 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

S U M A  A K T Y W Ó W 1 3  1 5 7  9 3 2 ,0 1 1 3  1 7 0  0 0 0 ,0 0 1 3  0 7 0  0 0 0 ,0 0 1 2  9 7 0  0 0 0 ,0 0

A . K A P ITA Ł (F U N D U S Z ) W Ł A S N Y -6  6 7 4  7 1 7 ,4 1 -7  6 1 6  0 6 4 ,4 1 -8  3 4 1  0 6 4 ,4 1 - 9  0 1 6  0 6 4 ,4 1

1. K ap ita ł ( fu n d u sz ) p o d s ta w o w y 6  0 3 6  7 3 4 ,6 2 6 0 3 6  7 3 4 ,6 2 6 0 3 6  7 3 4 ,6 2 6  0 3 6  7 3 4 ,6 2

II. K ap ita ł ( fu n d u s z ) zap aso w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

III. K a p ita ł ( fu n d u sz ) z a k tu a liz a c ji w y c e n y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

IV. P ozosta łe  ka p ita ły  (fu n d u s z e ) 

re z e rw o w e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

V. Zysk (s tra ta ) z la t u b ie g ły c h -1 2  3 8 6  9 0 6 ,3 2 -1 2  7 1 1  4 5 2 ,0 3 -1 3  6 5 2  7 9 9 ,0 3 -1 4  3 7 7  7 9 9 ,0 3

V I. Zysk (s tra ta )  n e tto -3 2 4  5 4 5 ,7 1 -9 4 1  3 4 7 ,0 0 -7 2 5  0 0 0 ,0 0 -6 7 5  0 0 0 ,0 0

VII. O d p isy  z zysku n e tto  w  c ią g u  ro k u  

o b ro to w e g o  (w ie lko ść  u je m n a ) 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B. Z O B O W IĄ Z A N IA  1 R E ZE R W Y  N A  

Z O B O W IĄ Z A N IA 1 9  8 3 2  6 4 9 ,4 2 0 ,0 0 2 0  7 8 6  0 6 4 ,4 1 2 1  4 1 1  0 6 4 ,4 1 2 1  9 8 6  0 6 4 ,4 1

1. R ezerw y na zo b o w ią za n ia 2 0 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0 0  0 0 0 ,0 0

II. Z o b o w ią za n ia  d łu g o te rm in o w e 5  6 1 4  2 7 8 ,3 7 6 0 0 0  0 0 0 ,0 0 6 2 0 0  0 0 0 ,0 0 6 3 0 0  0 0 0 ,0 0

III. Z o b o w ią za n ia  k ró tk o te rm in o w e 6  3 9 6  6 1 6 ,9 7 6 7 2 5  0 0 0 ,0 0 6 8 2 5  0 0 0 ,0 0 7  0 2 5  0 0 0 ,0 0

w  tym  z ty tu łu  do sta w  i usług 3  049  123,32 2  000  000,00 2 000  000,00 2 0 0 0  0 00 ,0 0

IV. R ozliczen ia  m ię d z y o k re s o w e 5  8 2 1  7 5 4 ,0 8 6  0 6 1  0 6 4 ,4 1 6  3 8 6  0 6 4 ,4 1 6  6 6 1  0 6 4 ,4 1

S U M A  P A S Y W Ó W 1 3  1 5 7  9 3 2 ,0 1 0 ,0 0 1 3  1 7 0  0 0 0 ,0 0 1 3  0 7 0  0 0 0 ,0 0 1 2  9 7 0  0 0 0 , 0 0



W S K A Ź N IK I O C E N Y  S Y T U A C JI E K O N O M I C Z N O - F I N A N S O W E J  

P R O G N O Z A  N A  L A T A  2 0 1 9  - 2 0 2 1

P R O G N O Z A  

R O K  1  - 2 0 1 9

P R O G N O Z A  

R O K  2  - 2 0 2 0

P R O G N O Z A  

R O K  3  -  2 0 2 1

W a r to ś ć

w s k a ź n ik a

L iczba

p u n k tó w

W a r to ś ć

w s k a ź n ik a

L iczb a

p u n k tó w

W a r to ś ć

w s k a ź n ik a

L iczb a

p u n k tó w

W s k a ź n ik i  z y s k o w n o ś c i

W s k a ź n ik  z y s k o w n o ś c i n e t to -3% 0 -2 % 0 -2 % 0

W s k a ź n ik  z y s k o w n o ś c i d z ia ła ln o ś c i 

o p e ra c y jn e j -2% 0 -1 % 0 -1 % 0

W s k a ź n ik  z y s k o w n o ś c i a k ty w ó w
-7% 0 -6 % 0 -5 % 0

S U M A 0 0 0

W s k a ź n ik i  p ły n n o ś c i
W s k a ź n ik  b ie ż ą c e j p ły n n o ś c i 0 ,5 9 1 0 0 ,5 6 0 0 ,5 2 0

W s k a ź n ik  s z y b k ie j p ły n n o ś c i 0 ,5 5 8 0 ,5 2 8 0 ,4 8 0

S U M A 8 8 0

W s k a ź n ik i  e fe k t y w n o ś c i
W s k a ź n ik  r o ta c j i  n a le ż n o ś c i 3 7 ,4 2 3 3 5 ,8 9 3 3 4 ,1 1 3

W s k a ź n ik  r o ta c j i  z o b o w ią z a ń 3 1 ,3 5 7 2 4 ,3 3 7 2 3 ,9 3 7

S U M A 1 0 1 0 1 0

W s k a ź n ik i  z a d łu ż e n ia
W s k a ź n ik  z a d łu ż e n ia  a k ty w ó w 1 1 2 % 0 1 1 5 % 0 1 1 8 % 0

W s k a ź n ik  w y p ła c a ln o ś c i -1 ,9 3 10 -1 ,8 0 1 0 - 1 ,7 0 10

S U M A 1 0 1 0 1 0

Ł Ą C Z N IE 2 8 2 8 2 0


